
Uchwała Nr X/70/11
Rady Miejskiej w Byczynie

            z dnia 25 maja 2011 roku                        

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Byczyna na lata 2011–2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591z późn. zm), art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (z 2009r. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w Uchwale Nr III/16/10 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia  
29 grudnia 2010 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Byczyna  
na lata 2011–2025.

§  2.  Wprowadzić  zmiany  w  załączniku  nr  1  do  Uchwały  Nr  III/16/10  Rady  Miejskiej  
w Byczynie  z  dnia  29  grudnia  2010  roku  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy Finansowej 
Gminy Byczyna na lata 2011–2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§  3.  Wprowadzić  zmiany  w  załączniku  nr  2  do  Uchwały  Nr  III/16/10  Rady  Miejskiej  
w Byczynie  z  dnia  29  grudnia  2010  roku  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy Finansowej 
Gminy Byczyna na lata 2011–2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§  4.  Wprowadzić  zmiany  w  załączniku  nr  3  do  Uchwały  Nr  III/16/10  Rady  Miejskiej  
w Byczynie  z  dnia  29  grudnia  2010  roku  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy Finansowej 
Gminy Byczyna na lata 2011–2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodniczący  Rady 
Miejskiej

           w Byczynie

                  Grzegorz Kapica



Objaśnienie do zmian WPF na lata 2011-2025 

Zmiany wprowadzone w uchwale dotyczą zmian:

w załączniku nr 1  do uchwały, w roku 2011 zmiany dotyczą:
- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 5.620,00 zł
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 4.087,75 zł
- zwiększenia rozchodów budżetu o kwotę 1.532,25 zł
- zmniejszenia deficytu budżetu gminy w poz. WYNIK BUDŻETU o kwotę 1.532,25 zł
- zmniejszenia pozostałe wydatki bieżące w poz. 2.4. o kwotę 19.932,25 zł
- zwiększenia wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w poz. 2.1. o kwotę 24.020,00 zł
- zmniejszenia przychodów budżetu, w tym na finansowanie deficytu o kwotę 1.532,25 zł

w załączniku nr 1  do uchwały, w roku 2012 zmiany dotyczą:
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1.532,25 zł
- zmniejszenia rozchodów budżetu o kwotę 1.532,25 zł

Ww zmiany wprowadzono również w pozycjach „wyłączających” z zadłużenia oraz z obsługi 
długu, zarówno w 2011, jak i w 2012 roku.

w załączniku nr 2  do uchwały, w roku 2011 zmiany dotyczą:
- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 5.620,00 zł
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 4.087,75 zł
- zwiększenia rozchodów budżetu o kwotę 1.532,25 zł

w załączniku nr 2  do uchwały, w roku 2012 zmiany dotyczą:
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1.532,25 zł
- zmniejszenia rozchodów budżetu o kwotę 1.532,25 zł

Ww zmiany wprowadzono również w pozycjach „wyłączających” z zadłużenia oraz z obsługi 
długu, zarówno w 2011, jak i w 2012 roku.

Na koniec roku 2011 zmniejsza się zadłużenie  gminy o kwotę 1.532,25 zł,  od roku 2012 
zadłużenie pozostaje na wcześniejszym poziomie, bowiem spłata pożyczki, której ta zmiana 
dotyczy, kończy się w 2012 roku.

w załączniku nr 3 tabela nr 2 do uchwały 
zmiany dotyczą przedsięwzięcia pn. „Ożywić pola Byczyny”
- zmniejszono plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań statutowych z tytułu
wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt  

2,3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  o 
kwotę 2.428,00 zł paragraf 4350

- zwiększono plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań statutowych z tytułu
wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt  

2,3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  o 
kwotę 2.428,00 zł paragraf 4305




	wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 2.428,00 zł paragraf 4350
	wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2,3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 2.428,00 zł paragraf 4305

